PECNYBNUKAHCKWE COPEBHOBAHWA MO CNMOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO
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Ne n/n
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Homep

107 Oopxak
179 Haxwk

187 Oopxak
188 Oopxak

261 [bipThiknaH

174 MoHryw
147 KoHra

181 XepTtek
149 blngam
122 XepTtek
278 Canvak

302 HOPBY-00N

314 YanbinnaH
291 Cynbgym
431 laBaa
313 Buye- oon
127 TapraH
437 MoHryw
400 MoHryww
40 KaH oon
171 Capbirnap
223 MoHryw

254 CAHYA-00f

39 CaHybl
339 Xeptek

86 TONNAHOB

421 Oopxak
424 COAH
91 [oHrak
144 Capbirnap
72 Kyynap
277 MoHryw

52 Capsbirnap

408 Konrapxan

429 Caas
416 OtoH

438 UPTUT
334 CYBAH
350 CAAA
415 MOHIyul

damunus

®damunus
303 [dapbim-oon

Umsa
bysH
Kynepek
Ropxy
AybiThl
Kan-bonat
OAMbIPAK
KeHpeH
MeHru
AYbIThl
Yumut-Lopxy
AngbiH
ATAHAK
AraHak
Ham3bipait
Bonar
Yumut- Jopxy
bysH-LHopxy
Al
Ai-oon
yongyr
Temup
AlbipaLy
ANJAP
CaiblH
bysH
POMAH
AlHyp
AYbITbI
Haxbl-Hopby
Apat
bysH-dopxy
Batbip

Nmsa
[apbivi
Hapuma
Na
YnHunBaa
Canpam
AVPAHA
OON3AT
AVIPAA
ACIAHA

M-14
KomaHga

TKK
TKK
ArpapHbli nuuen
MBQOY Kapa-Xaakckas COLU
TKK
TKK
ArpapHbli nuuen
MBOY COLW2 nrr Kaa- Xem
CK "HosiH"
ArpapHbilit nuuen
ArpapHbli nuuen
CK "HosH"
CK "HosiH"
MBOY Kapa-Xaakckas COLU
ArpapHbli nuuen
MBOY COLW2 nrr Kaa- Xem
MBEQOY Kapa-Xaakckas COLU
CK "HosH"
ArpapHbli nuuen
ArpapHbilit nuuen
ArpapHbli nuuen
XaiiblpakaH
XanblpakaH-
XaiiblpakaH
XanblpakaH
TKK
XanblpakaH-
MBOY COLW2 nrr Kaa- Xem
ArpapHbli nuuen
MBOY COL 4 r.Kbizbin
MBEQY COLL 4 r.Kbizbin
MBOY COLW2 nrr Kaa- Xem

X-14
KomaHga

XawblpakaH
ArpapHbli nuuen
XaiblpakaH
MBOY COL2 nrt Kaa- Xem
CK "HosH"
ArpapHbli nuuen
CK "HosH"
ArpapHbli nuuen
ArpapHbIi nuuen

PesynbTtar
0:22:27
0:23:11
0:24:45
0:25:20
0:25:26
0:26:15
0:28:16
0:30:02
0:30:39
0:31:50
0:33:39
0:35:08
0:35:20
0:36:54
0:37:.03
0:39:46
0:41:01
0:42:47
0:43:35
0:45:57
0:46:51
0:53:53
0:57:45

CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT

Pesynbtar
0:19:04
0:19:48
0:20:36
0:28:01
0:29:00
0:29:12
0:30:04
0:31:43
0:35:49

"30JI0TAA OCEHb". KPOCC-BbIBOP, 30.09.2023. MpoTokon pe3ynbLTaTos.

Mecto [enbta
1

2 +0:44
3 +2:18
4 +2:53
5 +2:59
6 +3:48
7 +5:49
8 +7:35
9 +8:12
10 +9:23
11 +11:12
12 +12:41
13 +12:53
14 +14:27
15 +14:36
16 +17:19
17 +18:34
18 +20:20
19 +21:08
20 +23:30
MKB
NKB
MKB

Mecto [enbta
1

2 +0:44
3 +1:32
4 +8:57
5 +9:56
6 +10:08
7 +11:.00
8 +12:39
9 +16:45
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16
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21
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Ne n/n
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Ne n/n
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Homep

Homep

Homep

50 Car
21 MoHryw
406 Wprut
108 Onpap
48 Tiontow
10 Capbir-oon
282 MoHryww
435 KEYMN
321 Oopxak
414 MALJAP-OON
210 TYTAPXA
90 Baa-Xoo
2 Caas
27 Kyxyret
216 OHpap
7 OOPXAK
183 CaHraxan
185 [lamba

damunus
293 [loHrak

405 Yanbaa
169 Aibip-oon
227 MoHryw
426 KnHuH
343 Cepas

87 baa-Xoo

33 MoHryw
250 [JoHrak
409 XosanbIr
304 KEHOEH

damunus
335 TapraH

207 Canvak
158 TOPXY
37 OHpap
365 [ynayn
439 blHaaxblk

damunus
129 KbI3blIN

166 ApanybIT
105 Kbi3bi1-00n
31 MoHryw
331 CaHubl

351 Caas

401 BYPYHHEN

BukTopus
AtbipaH
Aanuta
Onumnus
Hapexpna
AtopraHa
Codpus
AVINYHA
Carnaw
AAYYNA
CHEXAHA
Atowa
JlasiHa
AHacTacus
AnnyHa
AKOLIA
AnpaHa
OpaH3a

Uma
Ham3bipait

byaypen
TaHaa-Xepen
CepeH
YuHruc
Yopraap
Yaibip
OHepen
Can-Xa3
Canbin-benek
BysH

Nmsa
OHazaran

Opraapai
ASJINKA
[arema
Adcmaa
[aHrbiHa

Nmsa
AVICNAH

AraHak
CainbiH-benek
Asblpan
OpnaH

Ouyp

BATbIV

MBEQOY Kapa-Xaakckas COLL
MBOY Kapa-Xaakckas COLU
ArpapHbli nuuen
Cyknak_Onpapnap
ArpapHbli nuuen

MBOY Kapa-Xaakckas COLU
BbixuBLuKne noan

MBOY COL2 nrt Kaa- Xem
MBEQY Kapa-Xaakckas COLU
CK "HosH"

CK "HosiH"

MBQOY Kapa-Xaakckas COLU
MBOY COL2 nrt Kaa- Xem
MBOY COLW2 nrr Kaa- Xem
MBOY COL2 nrt Kaa- Xem
MBQOY COLW2 nrr Kaa- Xem
ArpapHbli nuuen
XaiiblpakaH

M-16
KomaHga

TKK
XanblpakaH
XaiiblpakaH
ArpapHbli nuuen
ArpapHbilit nuuen
XanblpakaH
MBQOY Kapa-Xaakckas COLU
YOP
CK "HosH"
MBEQY COLU 4 r.Kbizbin
CK "HosH"

X-16

KomaHga
ArpapHbilit nuuen
MBEQOY Kapa-Xaakckas COLU
ArpapHbilit nuuen
ArpapHbli nuuen
MBQOY Kapa-Xaakckas COLU
XanblpakaH

M-18
KomaHpa
CK "HosH"
ArpapHblIi nuuen
Maxanbik
ArpapHbIi nuuen
KK
ArpapHbIi nuuen
XamblpakaH

CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT

0:36:43
0:38:37
0:38:51
0:39:26
0:44:35
0:45:23
0:47:33
0:54:19
0:54:43
1:00:29
1:08:44

Pesynbtar

0:21:32
0:21:54
0:22:50
0:26:32
0:26:43
0:28:50
0:29:53
0:39:10
0:43:02
0:47:43
0:50:57

Pesynbtar

0:29:49
0:30:31
0:33:34
0:43:48
1:.02:33
1:14:01

PesynbTar

0:25:49
0:26:31
0:28:19
0:28:31
0:35:01
0:38:06
0:40:36

10 +17:39
11 +19:33
12 +19:47
13 +20:22
14 +25:31
15 +26:19
MKB
MKB
MKB
MKB
MKB
Mecto [enbta
1
2 +0:22
3 +1:18
4 +5:.00
5 +5:11
6 +7:18
7 +8:21
8 +17:38
9 +21:30
MKB
MKB
Mecto [enbta
1
2 +0:42
3 +3:45
4 +13:59
MKB
MKB
Mecto [enbta
1
2 +0:42
3 +2:30
4 +2:42
5 +9:12
6 +12:17
7 +14:47
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Nen/n Homep

1
2
3
4

Ne n/n
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Ne n/n
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Nen/n  Homep

1
2

Ne n/n  Homep

1
2
3

Homep

Homep

Homep

404 OamabiH
315 Kapa-oon

damunus
327 Benek

209 bymbaxan
150 MoHryw
267 Cangplk

damunus
370 OHpap

338 Wprek

15 Tyrapxan
273 Y3yH-o0n
157 OtoH
316 XepTek
298 Caas

85 [laHrbIT
328 Oopxak

damunus
41 Xeptek

205 [loHrak
133 BAUKAPA
342 WanraH

®damunus
176 KbI3bIN-O0/

410 CAPbLITTIAP

433 Kyxyret

201 XOBANbII
42 [loHrak

®damunus
131 OwoH

4 MoHryw

damunus
295 [loHrak

358 CropioH
119 MAALbI

tOnmaH
Konrap

Umsa
JOamblpak
Honyma
OtoHa
AuctnaHa

Umsa
Angap
OxTaprai
An-XaaH
Baibip
Kan-[emup
Lan6aubl
LLlon6aH
Anubl-Kapa
YnHrue

Umsa
AlpaHa
AsHa
BAJTEPUA
Ainypa

Nmsa
PAMNb

ADbINKbI
An-MepreH
APTbILL
MoHryH

Nmsa
LWoHyanaw

tOnus

Umsa
HOpuin
AnekcaHap
AHYVKAN

Yegu-Xon
Yean-Xon

X-18

Komanpa
XaiiblpakaH
ArpapHbli nuuen
KK

KK
M-21
KomaHga
Cyknak_OHgapnap
XaiiblpakaH
KK
KK
KK

ArpapHbilit nuuen
ArpapHbli nuuen
KK

MBOY COLU 4 r.Kbi3bin

X-21
KomaHpa
KK
Kbl3bin
XanblpakaH
Tuva Running

M-40
KomaHga
MaxanblIk
TKK
Nnyxo
Moy
Kbi3bin
X-40
KomaHga
CK "HosiH"
BbrkuBLMe mogu
M-50
KomaHpa

ArpapHbli nuuen
ArpapHbIi nuuen
Yaa-xonb

CHAT
CHAT

PesynbTar
0:29:29
0:38:05
0:58:54
1:01:13

Pesynbtar
0:29:17
0:29:25
0:34:01
0:39:49
0:47:34
1:09:12

CHAT
CHAT
CHAT

PesynbTtat
0:35:40
0:40:25
0:45:29
0:49:.07

Pesynbtar
0:34:55
0:38:22
0:41:46

CHAT
CHAT

Pesynbtar
0:52:05
1:00:59

PesynbTar
0:30:44
0:38:20
0:52:56

Mecto [enbta

1
2 +8:36
MKB +29:25
MKB +31:44
Mecto [enbta
1
2 +0:08
3 +4:44
4 +10:32
MKB +18:17
MKB +39:55
Mecto [enbta
1
2 +4:45
3 +12:49
MKB +13:27
Mecto [enbta
1
2 +3:27
3 +6:51
Mecto [enbta
MKB
MKB +8:54
Mecto [enbta
1
2 +7:36
3 +22:12



